ТАГИЛСТРОЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТАГИЛСТРОЕВСКОМУ

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 21

Р Е Ш Е Н И Е

05 августа 2016 г.  №  5/12

г. Нижний Тагил

Об отказе Даниленко Евгению Евгеньевичу в регистрации кандидатом

в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по

Тагилстроевскому одномандатному избирательному округу № 21

В связи с непредставлением Даниленко Евгением Евгеньевичем,

выдвинутым в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области по Тагилстроевскому

одномандатному избирательному округу № 21 в срок, установленный

пунктом 4 статьи 51 Избирательного кодекса Свердловской области (до 18.00

часов 03.08.2016 включительно), документов для регистрации кандидатом в

депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по

Тагилстроевскому одномандатному избирательному округу № 21 (акт от

03.08.2016 № 4 прилагается), руководствуясь  подпунктом 3 пункта 6 статьи

53 Избирательного кодекса Свердловской области, Тагилстроевская

районная территориальная избирательная комиссия города Нижний Тагил с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Тагилстроевскому

одномандатному избирательному округу № 21 (далее – Комиссия) решила:

 2

1. Отказать Даниленко Евгению Евгеньевичу, выдвинутому в

порядке самовыдвижения, в регистрации кандидатом в депутаты

Законодательного Собрания Свердловской области по Тагилстроевскому

одномандатному избирательному округу № 21.

2. Направить письменное уведомление руководителю

дополнительного офиса 7003/0733 ПАО Сбербанк  о прекращении с

05.08.2016 года расходных операций по специальному избирательному счету,

открытому кандидатом Даниленко Евгением Евгеньевичем, за исключением

перечисления неизрасходованных средств избирательного фонда

жертвователям, пропорционально вложенным ими средствам.

3. Предложить Даниленко Евгению Евгеньевичу не позднее

14.08.2016 года произвести операции по возврату неизрасходованных

денежных средств избирательного фонда гражданам и юридическим лицам,

осуществившим добровольные пожертвования, закрыть специальный

избирательный счет и представить в Комиссию итоговый финансовый отчет

о поступлении и расходовании средств избирательного фонда.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, Даниленко Евгению Евгеньевичу и разместить на

официальном сайте Тагилстроевской районной территориальной

избирательной комиссии города Нижний Тагил.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Баранцеву Е.Ф.

Председатель комиссии  Е.Ф. Баранцева

Секретарь комиссии  Е.И. Рыжкова